АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября  2017 г.   № 96
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка.

                    В соответствии с Федеральным законом от 29. 12. 2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства развития Российской Федерации  от 06.06.2016 года № 400/пр  "Об утверждении формы градостроительного плана земельного

участка", и заявления Семенова Анатолия Викторовича,
постановляет:
                1. Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район,
с. Средний Икорец ул. Мичурина, 11 с кадастровым номером 36:14:0520025:71.
               2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                                      А. П.  Нестеров.